
 

 

UCHWAŁA NR XXX/240/50/2021 

RADY GMINY PŁOŚNICA 

z dnia 30 września 2021 r. 

 

w sprawie określenia średnich cen jednostek paliwa w Gminie Płośnica na rok szkolny 2021/2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1372 ) i art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 ze 

zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się średnią cenę jednostek paliwa w Gminie Płośnica na rok szkolny 2021/2022 w kwotach: 

1) za 1litr benzyny bezołowiowej 4,77 zł, 

2) za 1 litr oleju napędowego - 4,66 zł, 

3) za 1 litr gazu - 2,22 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Płośnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Zbigniew Zenon Skonieczek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 15 listopada 2021 r.

Poz. 4352


		2021-11-15T09:41:06+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




